[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2014  № 274

г.Зерноград

О внесении изменений  в постановление Администрации

Зерноградского городского поселения  от 27.09.2010 № 1009

«О создании комиссии по противодействию коррупции  в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение»

В связи с назначением новых должностных лиц в Администрации Зерноградского городского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав  комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании   «Зерноградское городское поселение» (приложение № 1  к постановлению Администрации  Зерноградского городского поселения от 27.09.2010 № 1009) и утвердить её в следующем составе:

Состав

комиссии по противодействию коррупции в муниципальном

 образовании «Зерноградское городское поселение»

	Платонов Анатолий Иванович

	Глава Зерноградского городского поселения, председатель комиссии;

	Синельников Пётр Епифанович

	Заместитель Главы Администрации  Зерноградского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Сердюк Елена Валериевна

	Ведущий специалист Администрации  Зерноградского городского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Любимов Алексей  Вениаминович
	Заведующий сектором имущественных и земельных отношений Администрации  Зерноградского городского поселения;

	Клепикова Маргарита Анатольевна
	Заведующий финансово-экономическим сектором Администрации  Зерноградского городского поселения;

	Чепайкин Евгений Николаевич
	Заведующий сектором  жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства  Администрации  Зерноградского городского поселения;

	Жиглатая Наталья Сергеевна

	Главный специалист -юрист Администрации Зерноградского городского поселения;

	Сергеева Галина Юрьевна

	Председатель Собрания Зерноградского городского поселения третьего созыва (по согласованию).

Другие члены комиссии - по мере необходимости

2. Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 22.02.2011 № 141 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение»-считать утратившим силу.

3. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в   газете «Зерноград официальный»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зерноградского

 городского поселения                                                                                А.И. Платонов